[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»   июня        2024 г.  № 40
          с. Коломыцево

О внесении изменений в постановление администрации
Коломыцевского сельского поселения Лискинского
муниципального района Воронежской области от
27.05.2024 №30 «Об утверждении Порядка принятия
лицами, замещающими должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления
Коломыцевского сельского поселения Лискинского
муниципального района Воронежской области,
почетных или специальных званий, наград и иных
знаков отличия иностранных государств,
международных организаций, политических
 партий, иных общественных объединений, в том числе
 религиозных и других организаций»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Коломыцевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Коломыцевского сельского поселения
Лискинского муниципального район Воронежской области постановляет:
         1. Внести в Порядок принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы Коломыцевского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области, почетных или специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных и других организаций утвержденный постановлением администрацией Коломыцевского сельского поселения от 27.05.2024 г. № 30 следующие изменения:
         1.1. Пункт 3 Порядка принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы Коломыцевского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области, почетных или специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных и других организаций изложить в следующей редакции:
       «3. Муниципальный служащий из числа лиц, указанных в пункте 2 настоящего Порядка (далее – муниципальный служащий), получивший звание, награду либо уведомленный иностранным государством, международной организацией, политической партией, иным общественным объединением, или другой организацией о предстоящем их получении, в течение трех рабочих со дня их получения либо со дня, когда ему стало известно о возможном их получении, лично представляет в администрацию Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального на имя Главы ходатайство о разрешении принять почетное или специальное звание, награду или иной знак отличия иностранного государства, международной организации, политической партии, иного общественного объединения или другой организации (далее - ходатайство), составленное по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку.»

      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коломыцевский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Коломыцевского сельского поселения.
 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломыцевского сельского поселения                                   И.В.Жидкова